UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 160/TB-THTCS Tam Nông, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường, khai giảng và thực học năm học 2024-2025

Căn cứ hướng dẫn nhiệm vụ năm học của Sở GDĐT Đồng Tháp, Trường

Tiểu học Tân Công Sính thông báo lịch tựu trường, khai giảng và thực học năm

học 2024-2025 như sau:

1. Lịch tựu trường

- Khối lớp 1, lúc 7 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2024

- Khối 2, khối 3, khối 4, khối 5, lúc 7 giờ 00 phút ngày 29 tháng 8 năm

2. Khai giảng

Ngày 5/9, khai giảng năm học 2024-2025.

3. Thời gian thực học

- Học kì I: Từ ngày 05/9/2024 đến trước ngày 18/01/2025:

Có 18 tuần thực học, kiểm tra định kì và các hoạt động giáo dục khác.

- Học kì II: Từ ngày 20/01/2025 đến ngày đến trước ngày 31/5/2025. Có

17 tuần thực học, kiểm tra định kì cuối năm học và các hoạt động giáo dục khác.

- Xét công nhận hoàn thành chương trình tiểu học: trước ngày 30/6/2025.

- Ngày kết thúc năm học 2024 - 2025: trước ngày 31/5/2025.

Trên đây là thời gian tựu trường, khai giảng và thực học năm học 2024-

2025, trường Tiểu học Tân Công Sính xin thông báo đến quý phụ huynh và học

sinh.

Nơi nhận:
- UBND xã (báo cáo);

- Cổng thông tin;

- Ban ĐDCM HS;

- Phó HT, GV, NV(Th/h);
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG